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MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE 

 
 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante 

“norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità 
di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi” e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice dell’ordinamento 
militare” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante “Testo 
Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento Militare” e 

successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Ministeriale 16 gennaio 2013 –registrato alla Corte dei conti il 1° 
marzo 2013, registro n. 1, foglio n. 390– concernente, tra l’altro, la struttura 

ordinativa e competenze della Direzione Generale per il Personale Militare; 

VISTO il Decreto Interdirigenziale n. 3/1D del 28 febbraio 2017 emanato dalla 

Direzione Generale per il Personale Militare di concerto con il Comando 
Generale del Corpo delle Capitanerie di Porto e successive modifiche, con il 
quale, tra l’altro, è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l’ammissione al 20° corso biennale (2017-2019) di 96 Allievi Marescialli 
dell’Aeronautica Militare, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4ª Serie Speciale 

n.18 del 7 marzo 2017; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2017 0204526 emanato dalla 
Direzione Generale per il Personale Militare il 28 marzo 2017 e successive 

modifiche, con il quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice del 
suddetto concorso; 

ACQUISITI i verbali e la graduatoria finale di merito dei candidati idonei al citato concorso 
redatti dalla competente Commissione esaminatrice al termine dell’attività 
concorsuale;  

TENUTO CONTO  dell’Ordinanza n. 08489/2017 del 14 luglio 2017 con la quale il T.A.R. del Lazio  
ha sospeso il giudizio di inidoneità del candidato DE BIASE Raffaele, 

disponendo una verificazione a cura del Ministero dell’Interno, Dipartimento 
della Pubblica Sicurezza, Direzione Centrale di Sanità e ha ammesso con riserva 
l’interessato alla prosecuzione dell’iter concorsuale; 

TENUTO CONTO dell’esito del giudizio di idoneità espresso il 24 luglio 2017 dalla Commissione 
per l’accertamento dell’idoneità psico-fisica nei confronti del candidato 

URBANI Alessandro in sede di riesame del proprio precedente provvedimento, 
per effetto del quale l’interessato è stato ammesso alla prosecuzione dell’iter 
concorsuale;  

RITENUTO pertanto necessario procedere all’approvazione della suddetta graduatoria finale 
di merito con contestuale dichiarazione di 94 vincitori e ammissione degli stessi 

alla frequenza del 20° concorso biennale, con riserva di individuare gli ulteriori 
due vincitori ad esito della imminente definizione delle vicende relative ai 
concorrenti DE BIASE Raffaele e URBANI Alessandro; 
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VISTO  l’articolo 1 del Decreto Dirigenziale n. 281 emanato dalla Direzione Generale 

per il Personale Militare il 9 febbraio 2017, con cui al Dirig. Dr.ssa 
MONTEMAGNO Gabriella, quale Vice Direttore Generale per il Personale 

Militare, è attribuita la delega all’adozione di taluni atti di gestione 
amministrativa in materia di reclutamento del personale delle Forze Armate e 
dell’Arma dei Carabinieri, tra cui i Decreti di approvazione e di modifica delle 

graduatorie di merito; 

     

D E C R E T A 
 

Art. 1 

è approvata la seguente graduatoria finale di merito dei candidati giudicati idonei al concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per l’ammissione al 20° corso biennale (2017-2019) di 96 Allievi Marescialli 

dell’Aeronautica Militare: 

POS. 
GRAD. 

COGNOME NO ME 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

1 ANCORA RICCARDO 19/05/1993 113,50  

2 ARMENANTE ERRICO 14/10/1996 112,25  

3 IORIO LEO 04/09/1997 111,50  

4 APPOLLONIO RENATO 07/08/1994 111,25  

5 FASANO INNOCENZO 27/10/1991 111,00  

6 NAPOLANO VINCENZO 13/10/1995 110,60  

7 CREA  MICHELANGELO  12/06/1993 109,75  

8 SCHITO GIULIA  17/01/1998 109,75  

9 PIRRAGLIA DESIDERIA 27/07/1995 109,50  

10 MUTO FELICIA  05/03/1996 109,25  

11 UMBONI PIETRO 08/08/1997 109,00  

12 VETRUGNO SALVATORE ROSARIO 21/04/1994 108,50 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

13 IEVOLI FRANCESCA  22/07/1997 108,50  

14 LAMPITELLI MARIA MARTINA  22/09/1995 108,25  

15 INSOLIA GIUSEPPE 11/04/1995 108,00  

16 MEO SALVATORE 25/09/1993 107,75  

17 TRUSSO FORGIA  GUIDANTONIO 06/06/1993 107,75  

18 PAZZAGLIA  MATTEO 25/04/1993 107,60  

19 PATTI EMANUELE 01/07/1993 107,50  

20 FUSCO ALESSIO 18/08/1995 107,25  

21 STALLONE GIUSEPPE 11/05/1993 106,85  

22 MAGGIO EMANUELA  21/07/1994 106,50  

23 DI RIENZO MARIA ROSARIA 26/04/1994 106,50  

24 BOLZONELLO SIMONE 13/06/1994 106,35  

25 PENNINI FERDINANDO 30/08/1993 106,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

26 CARAVELLA  SEBASTIANO 16/04/1996 106,25  

27 FORTUNATO ROCCO 23/03/1996 106,25  

28 CAVALLO FLAVIA  04/05/1994 106,25  

29 TADDEI ALESSANDRA 26/06/1993 106,00 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

30 GALATI ALBERTO 29/01/1997 106,00  

31 MESSINA  ERSILIA FRANCESCA  08/08/1991 106,00  

32 LAVALLE RAIMONDO 09/08/1996 105,90  
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POS. 
GRAD. 

COGNOME NO ME 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

33 ROCCHETTI FRANCESCO 06/08/1997 105,75  

34 RUSSO GIUSEPPE 27/03/1995 105,70  

35 DI MONACO SIMONE 20/09/1994 105,50  

36 FRANCESCHI SILVIA  30/11/1994 105,25  

37 CELANI FEDERICO 14/06/1993 105,25  

38 TRAMONTANO DANIELA  11/01/1996 105,15  

39 CARLUCCIO GIULIO 03/04/1995 105,15  

40 ALFIERI COSIMO 20/04/1993 105,00 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

41 TESSITORE ANDREA  21/03/1995 105,00  

42 DI MONACO ALFONSO 20/09/1994 105,00  

43 STASOLLA  ERASMO 04/06/1989 104,75  

44 ESPOSITO MAURO 17/11/1997 104,50  

45 PIAZZA GIULIA  21/05/1996 104,25  

46 PELLEGRINO NICOLA 05/08/1995 104,20  

47 TUNDO MATTEO 09/03/1994 104,10  

48 CAGGIA  FILIPPO 03/12/1998 104,00  

49 COLELLA  MARTINA 31/01/1992 104,00  

50 DI MIRO MICHELE 10/05/1994 103,90  

51 BISIGNANO MARCO 31/01/1995 103,80  

52 LORITO MARCO 31/08/1993 103,75 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

53 COSTANZO GIUSEPPE PIO 09/07/1998 103,75  

54 PELLEGRINO ALESSANDRO PIO 03/05/1995 103,75  

55 CAPOTORTO NICOLA 21/10/1989 103,70  

56 BERGONZINI LAURA  24/09/1992 103,65  

57 BANCONE FABIO MATTEO 02/10/1993 103,60  

58 PILLITTERI FEDERICO 08/04/1996 103,50  

59 DI GERONIMO LUDOVICA  07/10/1993 103,50  

60 MADDALONI PIERPASQUALE 21/05/1997 103,25  

61 VISCONTE NICOLETTA  10/03/1995 103,25  

62 DAMIANO ANTONIO 10/07/1992 103,25  

63 MICOZZI LUCA 27/03/1996 103,00  

64 IZZO GIUSEPPE 24/12/1991 102,70  

65 DE MARTINO MARCO 05/01/1995 102,50 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

66 OCCHIPINTI LUCA 13/06/1994 102,50  

67 FERRARA  CESARE 30/10/1996 102,35  

68 FERRETTON LUCA 31/03/1991 102,35  

69 ATTANASIO MATTIA 17/03/1996 102,25  

70 SORGENTE VALENTINA  16/03/1996 102,25  

71 ASCIOLLA  MATTEO 11/05/1997 102,00  

72 SANTACROCE GRAZIA 15/07/1995 102,00  

73 PATRUNO MARVIN 10/08/1992 102,00  

74 CECCHETTI MARTINA 17/11/1991 102,00  

75 PICCIOLO ELIA 10/06/1993 101,85  

76 CASULA FRANCESCO 15/06/1993 101,75  

77 DISTEFANO MARIO ALFIO 09/05/1992 101,50 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

78 ALIBERTI MARIA CRISTINA 10/11/1995 101,50  

79 CORICA CRISTINA  22/12/1994 101,50  
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POS. 
GRAD. 

COGNOME NO ME 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

80 FALCO FEDERICA 09/03/1993 101,40  

81 SIRICO GERARDO 08/06/1994 101,25  

82 FORMICA  GIUSEPPE 25/09/1997 101,00  

83 BIAGI GIUSEPPE 03/05/1996 101,00  

84 NATALE ROBERTO 04/08/1994 101,00  

85 DI SIVO  MICHELE 22/07/1994 101,00  

86 MUSARDO GABRIELE 12/08/1998 100,80  

87 BENCI FABRIZIO 01/07/1993 100,80  

88 RESTUCCIA  DAVIDE 07/07/1996 100,75  

89 FALCO RAFFAELE 24/09/1995 100,75  

90 DEL VECCHIO STEFANO 16/08/1995 100,75  

91 OCCHINEGRO MARCO 25/04/1995 100,50  

92 RACO CRISTIAN 28/03/1993 100,50  

93 ARIETE VINCENZO 06/07/1996 100,40  

94 TALÒ FRANCESCO 21/04/1992 100,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

95 NESPOLI UMBERTO 12/12/1994 100,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

96 BARBATO VINCENZO 11/12/1997 100,25  

97 DI BENEDETTO DOMENICO 04/05/1994 100,20  

98 MELE GRAZIANO 14/11/1991 100,15  

99 LAMONTAGNA  NICOLA 14/04/1995 100,00  

100 STEFANUCCI AGNESE ERSILIA  09/02/1995 99,75  

101 PANCARO EMILIO 19/11/1996 99,55  

102 SCHITO FRANCESCO 20/05/1993 99,30  

103 CANDELORO MICHELE 11/05/1989 99,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

104 PAUSILLI FABIANA 20/10/1996 99,25  

105 ERROI DARIO 14/10/1993 99,00  

106 NAPPA  FEDERICO 15/09/1994 98,85  

107 ROIATI MARCO 01/12/1997 98,50  

108 POLVERINI ANTONIO 02/07/1997 98,50  

109 RACANELLI MIRIAM 13/11/1996 98,50  

110 MANCA  GIORGIA 11/04/1995 98,50  

111 ZAGAMI GRAZIANO 18/01/1995 98,50  

112 SPINA  FLAVIA  20/07/1993 98,50  

113 CASERTANO ANNA  29/04/1991 98,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

114 MILO GIUSEPPE 12/07/1996 98,25  

115 PERROTTA  DANIELE 27/09/1996 98,25  

116 PISCOPO EUGENIO 19/10/1997 98,10  

117 GERMINI ANDREA  25/01/1998 98,00  

118 AGRESTI ANDREA  28/02/1997 98,00  

119 CARUSI NICOLA 11/10/1995 98,00  

120 NICOLETTI NICOLA 30/12/1996 97,85 Riservatario 

121 GIUFFRIDA ROBERTA 17/05/1990 97,85  

122 LOI ALESSANDRO 26/06/1996 97,75  

123 FORMUSO FRANCESCO 25/02/1994 97,75  

124 CAPUANO ANNA  24/02/1994 97,75  

125 FARINA  SARA  01/03/1999 97,50  

126 SIGNORELLO FRANCESCO 15/06/1990 97,25  
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POS. 
GRAD. 

COGNOME NO ME 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

127 MANGIA  STEFANO 09/12/1993 96,85  

128 SPONTELLA  MASSIMO 12/07/1994 96,25  

129 CAPUTO SIMONE 03/03/1995 96,05  

130 MARINO GIANNANDREA  22/07/1996 95,60  

131 LO PICCOLO CHRISTIAN 15/02/1995 95,00  

132 PALERMO IVAN 03/09/1995 94,45  

133 DEVINCENZO ALESSANDRO 28/07/1996 94,25 Riservatario 

134 PAOLO BIAGIO 10/10/1991 92,90  

 
Art. 2 

In relazione alla graduatoria finale di merito di cui al precedente art.1, i sottonotati candidati sono 

dichiarati vincitori del concorso e ammessi alla frequenza del 20° corso biennale (2017-2019) per 

Allievi Marescialli dell’Aeronautica Militare : 

N° 
POS. 

GRAD. 
COGNOME NO ME 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

1 1 ANCORA RICCARDO 19/05/1993 113,50  

2 2 ARMENANTE ERRICO 14/10/1996 112,25  

3 3 IORIO LEO 04/09/1997 111,50  

4 4 APPOLLONIO RENATO 07/08/1994 111,25  

5 5 FASANO INNOCENZO 27/10/1991 111,00  

6 6 NAPOLANO VINCENZO 13/10/1995 110,60  

7 7 CREA  MICHELANGELO  12/06/1993 109,75  

8 8 SCHITO GIULIA  17/01/1998 109,75  

9 9 PIRRAGLIA DESIDERIA 27/07/1995 109,50  

10 10 MUTO FELICIA  05/03/1996 109,25  

11 11 UMBONI PIETRO 08/08/1997 109,00  

12 12 VETRUGNO SALVATORE ROSARIO 21/04/1994 108,50 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

13 13 IEVOLI FRANCESCA  22/07/1997 108,50  

14 14 LAMPITELLI MARIA MARTINA  22/09/1995 108,25  

15 15 INSOLIA GIUSEPPE 11/04/1995 108,00  

16 16 MEO SALVATORE 25/09/1993 107,75  

17 17 TRUSSO FORGIA  GUIDANTONIO 06/06/1993 107,75  

18 18 PAZZAGLIA  MATTEO 25/04/1993 107,60  

19 19 PATTI EMANUELE 01/07/1993 107,50  

20 20 FUSCO ALESSIO 18/08/1995 107,25  

21 21 STALLONE GIUSEPPE 11/05/1993 106,85  

22 22 MAGGIO EMANUELA  21/07/1994 106,50  

23 23 DI RIENZO MARIA ROSARIA 26/04/1994 106,50  

24 24 BOLZONELLO SIMONE 13/06/1994 106,35  

25 25 PENNINI FERDINANDO 30/08/1993 106,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

26 26 CARAVELLA  SEBASTIANO 16/04/1996 106,25  

27 27 FORTUNATO ROCCO 23/03/1996 106,25  

28 28 CAVALLO FLAVIA  04/05/1994 106,25  

29 29 TADDEI ALESSANDRA 26/06/1993 106,00 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

30 30 GALATI ALBERTO 29/01/1997 106,00  

31 31 MESSINA  ERSILIA FRANCESCA  08/08/1991 106,00  
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N° 
POS. 

GRAD. 
COGNOME NO ME 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

32 32 LAVALLE RAIMONDO 09/08/1996 105,90  

33 33 ROCCHETTI FRANCESCO 06/08/1997 105,75  

34 34 RUSSO GIUSEPPE 27/03/1995 105,70  

35 35 DI MONACO SIMONE 20/09/1994 105,50  

36 36 FRANCESCHI SILVIA  30/11/1994 105,25  

37 37 CELANI FEDERICO 14/06/1993 105,25  

38 38 TRAMONTANO DANIELA  11/01/1996 105,15  

39 39 CARLUCCIO GIULIO 03/04/1995 105,15  

40 40 ALFIERI COSIMO 20/04/1993 105,00 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

41 41 TESSITORE ANDREA  21/03/1995 105,00  

42 42 DI MONACO ALFONSO 20/09/1994 105,00  

43 43 STASOLLA  ERASMO 04/06/1989 104,75  

44 44 ESPOSITO MAURO 17/11/1997 104,50  

45 45 PIAZZA GIULIA  21/05/1996 104,25  

46 46 PELLEGRINO NICOLA 05/08/1995 104,20  

47 47 TUNDO MATTEO 09/03/1994 104,10  

48 48 CAGGIA  FILIPPO 03/12/1998 104,00  

49 49 COLELLA  MARTINA 31/01/1992 104,00  

50 50 DI MIRO MICHELE 10/05/1994 103,90  

51 51 BISIGNANO MARCO 31/01/1995 103,80  

52 52 LORITO MARCO 31/08/1993 103,75 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

53 53 COSTANZO GIUSEPPE PIO 09/07/1998 103,75  

54 54 PELLEGRINO ALESSANDRO PIO 03/05/1995 103,75  

55 55 CAPOTORTO NICOLA 21/10/1989 103,70  

56 56 BERGONZINI LAURA  24/09/1992 103,65  

57 57 BANCONE FABIO MATTEO 02/10/1993 103,60  

58 58 PILLITTERI FEDERICO 08/04/1996 103,50  

59 59 DI GERONIMO LUDOVICA  07/10/1993 103,50  

60 60 MADDALONI PIERPASQUALE 21/05/1997 103,25  

61 61 VISCONTE NICOLETTA  10/03/1995 103,25  

62 62 DAMIANO ANTONIO 10/07/1992 103,25  

63 63 MICOZZI LUCA 27/03/1996 103,00  

64 64 IZZO GIUSEPPE 24/12/1991 102,70  

65 65 DE MARTINO MARCO 05/01/1995 102,50 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

66 66 OCCHIPINTI LUCA 13/06/1994 102,50  

67 67 FERRARA  CESARE 30/10/1996 102,35  

68 68 FERRETTON LUCA 31/03/1991 102,35  

69 69 ATTANASIO MATTIA 17/03/1996 102,25  

70 70 SORGENTE VALENTINA  16/03/1996 102,25  

71 71 ASCIOLLA  MATTEO 11/05/1997 102,00  

72 72 SANTACROCE GRAZIA 15/07/1995 102,00  

73 73 PATRUNO MARVIN 10/08/1992 102,00  

74 74 CECCHETTI MARTINA 17/11/1991 102,00  

75 75 PICCIOLO ELIA 10/06/1993 101,85  

76 76 CASULA FRANCESCO 15/06/1993 101,75  

77 77 DISTEFANO MARIO ALFIO 09/05/1992 101,50 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

78 78 ALIBERTI MARIA CRISTINA 10/11/1995 101,50  
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N° 
POS. 

GRAD. 
COGNOME NO ME 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

79 79 CORICA CRISTINA  22/12/1994 101,50  

80 80 FALCO FEDERICA 09/03/1993 101,40  

81 81 SIRICO GERARDO 08/06/1994 101,25  

82 82 FORMICA  GIUSEPPE 25/09/1997 101,00  

83 83 BIAGI GIUSEPPE 03/05/1996 101,00  

84 84 NATALE ROBERTO 04/08/1994 101,00  

85 85 DI SIVO  MICHELE 22/07/1994 101,00  

86 86 MUSARDO GABRIELE 12/08/1998 100,80  

87 87 BENCI FABRIZIO 01/07/1993 100,80  

88 88 RESTUCCIA  DAVIDE 07/07/1996 100,75  

89 89 FALCO RAFFAELE 24/09/1995 100,75  

90 90 DEL VECCHIO STEFANO 16/08/1995 100,75  

91 91 OCCHINEGRO MARCO 25/04/1995 100,50  

92 92 RACO CRISTIAN 28/03/1993 100,50  

93 120 NICOLETTI NICOLA 30/12/1996 97,85 Riservatario 

94 133 DEVINCENZO ALESSANDRO 28/07/1996 94,25 Riservatario 

 

Art. 3 

Per le ragioni di cui in premessa, gli ulteriori due vincitori saranno individuati ad esito della imminente 
definizione delle vicende relative ai concorrenti DE BIASE Raffaele e URBANI Alessandro.  

Art. 4 

I sottonotati candidati sono conseguentemente dichiarati idonei al concorso e pertanto potranno essere 
chiamati, in ordine di graduatoria, per sostituire nei termini stabiliti dal bando di concorso, i vincitori 

che rinunciassero alla frequenza del corso o che ne venissero esclusi: 

N° 
POS. 

GRAD. 
COGNOME NO ME 

DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO NO TE 

1 93 ARIETE VINCENZO 06/07/1996 100,40  

2 94 TALÒ FRANCESCO 21/04/1992 100,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

3 95 NESPOLI UMBERTO 12/12/1994 100,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

4 96 BARBATO VINCENZO 11/12/1997 100,25  

5 97 DI BENEDETTO DOMENICO 04/05/1994 100,20  

6 98 MELE GRAZIANO 14/11/1991 100,15  

7 99 LAMONTAGNA  NICOLA 14/04/1995 100,00  

8 100 STEFANUCCI AGNESE ERSILIA  09/02/1995 99,75  

9 101 PANCARO EMILIO 19/11/1996 99,55  

10 102 SCHITO FRANCESCO 20/05/1993 99,30  

11 103 CANDELORO MICHELE 11/05/1989 99,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

12 104 PAUSILLI FABIANA 20/10/1996 99,25  

13 105 ERROI DARIO 14/10/1993 99,00  

14 106 NAPPA  FEDERICO 15/09/1994 98,85  

15 107 ROIATI MARCO 01/12/1997 98,50  

16 108 POLVERINI ANTONIO 02/07/1997 98,50  

17 109 RACANELLI MIRIAM 13/11/1996 98,50  

18 110 MANCA  GIORGIA 11/04/1995 98,50  

19 111 ZAGAMI GRAZIANO 18/01/1995 98,50  
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N° 
POS. 

GRAD. 
COGNOME NO ME 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO NO TE 

20 112 SPINA  FLAVIA  20/07/1993 98,50  

21 113 CASERTANO ANNA  29/04/1991 98,25 D.P.R. 487/94 art.5, comma 4 

22 114 MILO GIUSEPPE 12/07/1996 98,25  

23 115 PERROTTA  DANIELE 27/09/1996 98,25  

24 116 PISCOPO EUGENIO 19/10/1997 98,10  

25 117 GERMINI ANDREA  25/01/1998 98,00  

26 118 AGRESTI ANDREA  28/02/1997 98,00  

27 119 CARUSI NICOLA 11/10/1995 98,00  

28 121 GIUFFRIDA ROBERTA 17/05/1990 97,85  

29 122 LOI ALESSANDRO 26/06/1996 97,75  

30 123 FORMUSO FRANCESCO 25/02/1994 97,75  

31 124 CAPUANO ANNA  24/02/1994 97,75  

32 125 FARINA  SARA  01/03/1999 97,50  

33 126 SIGNORELLO FRANCESCO 15/06/1990 97,25  

34 127 MANGIA  STEFANO 09/12/1993 96,85  

35 128 SPONTELLA  MASSIMO 12/07/1994 96,25  

36 129 CAPUTO SIMONE 03/03/1995 96,05  

37 130 MARINO GIANNANDREA  22/07/1996 95,60  

38 131 LO PICCOLO CHRISTIAN 15/02/1995 95,00  

39 132 PALERMO IVAN 03/09/1995 94,45  

40 134 PAOLO BIAGIO 10/10/1991 92,90  

 
 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente.  
 
 

 

 Dirig. Dr.ssa MONTEMAGNO Gabriella 
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